
 
   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  
Sede Legale e Operativa:  
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  
00054 Fiumicino (RM)  
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  
e-mail: info@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 
Capitale Sociale 2.583.000 Euro 
Iscritta al Registro Imprese 
di Roma al n. 05904071007 
R.E.A. di Roma n. 936447 
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

Id. 281211/16          

Fiumicino, 24 novembre 2016 

           

OGGETTO:    Provvedimento Dirigenziale n. 1/2016 ai sensi  degli artt. 36 e 63 D.lgs 

50/2016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 
contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture); 

VISTI gli artt. 36 e 63 del citato D.lgs.50/2016; 

Vista la Procura SPECIALE dell’Amministratore Unico raccolta 631 repertorio 841 del 

09/05/2016, che dispone la possibilità per Il Direttore Generale di procedere ad acquisti in 

completa autonomia sino ad € 10.000; 

Considerate le norme sulle società partecipate da Enti Pubblici, nonché le norme sulla 

trasparenza e pubblicità degli atti; 
VISTO il Regolamento per gli Acquisti che fissa in € 1.000,00 il limite di spesa a per procedere 
ad affidamento diretto; 
RAVVISATA la necessità di integrare la cassetta di primo soccorso con il seguente materiale: 

BENDA – CEROTTO – GHIACCIO - GUANTI; 
CONSIDERATO che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo 
affidamento non si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta (cottimo 
fiduciario) o procedura comparata, ovvero che l'affidamento per la fornitura del servizio 
richiesto è ricompreso nel limite previsto dall'art.36 del D.Lgs. 50/2016 e all'art. 34 D.I. 
44/2001; 
 

D E T E R M I N A  

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di procedere all’acquisto presso la FARMACIA DEI PORTUENSI DOTT ANTONIO 
CARPENTIERO, ai sensi dell' art.36 D.L.50/2016,  del materiale di cui in premessa.  

3. di impegnare la spesa complessiva di € 9,43 + IVA, di cui alla presente determina al 
relativo capitolo di bilancio; 

4. di disporre che il pagamento verrà effettuato contestualmente alla emissione di regolare 
fattura; 

5. ai sensi dell'art.31 del D.Lgs. n°50 del 18 aprile 2016 e dell'ad. 5 della L. 241 del 7 agosto 
1990, viene individuato Responsabile Unico del procedimento il Direttore Generale Marta 
Mastrofini; 
6. di incaricare la sig.ra Susanna Mazzuoli ad effettuare quanto necessario per 
l’approvvigionamento del materiale e la sonceguente liquidazione della fattura. 

7. di pubblicare copia della presente determinazione nella sezione SOCIETA’ TRASPARENTE 

presente sul sito web della società www.fiumicinotributi.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Marta Mastrofini 


		2016-11-24T16:51:07+0000
	Marta Mastrofini
	direttore generale




